檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

施羅德證券投資信託股份有限公司　函

地址：台北市信義區信義路五段108號9樓

聯絡人：業務作業部

電話：(02)8723-6888

傳真：

電子郵件：service.taiwan@schroders.com

受文者：第一金人壽保險股份有限公司

發文日期：中華民國110年12月21日

發文字號：施羅德業字第1100000123號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(110P000123_1100000123_110D2000181-01.pdf)

主旨：謹通知本公司總代理之「施羅德環球基金系列」（下稱「

本基金」）之保管機構擬進行組織調整暨名稱變更事宜，

詳後說明，請　查照。

說明：

一、依據境外基金公司通知，本基金現行之保管機構「J.P. M

organ Bank Luxembourg S.A. 」擬進行組織調整暨名稱

變更，預計於西元2022年1月22日或前後（「生效日」）併

入J.P. Morgan AG，並更名為J.P. Morgan SE。因應此變

動，自生效日起，本基金之保管機構將由J.P. Morgan SE

之盧森堡分行擔任，變更情形將如下：

變更前保管機構名稱：J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A.

變更後保管機構名稱：J.P. Morgan SE, Luxembourg Branch

二、上述變更生效後本基金之行政管理人亦將由J.P. Morgan

SE, Luxembourg Branch擔任。

三、惟請注意，該等變更內容已申報金融監督管理委員會審核

中，本公司俟取得主管機關之核准後，將另行通知。

四、詳細內容請參閱附件之「境外基金公司致股東通知信」。

5

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、謹請　查照轉知。

正本：法商法國巴黎銀行台北分公司、高雄銀行 信託部、星展(台灣)商業銀行股份有

限公司、彰化商業銀行股份有限公司、花旗(台灣)商業銀行股份有限公司、凱基

商業銀行股份有限公司、中國信託商業銀行股份有限公司個人信託部、國泰世華

商業銀行股份有限公司信託部、玉山商業銀行股份有限公司、安泰商業銀行股份

有限公司、合作金庫商業銀行、第一商業銀行股份有限公司、遠東國際商業銀行

股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、華南商業銀行　信託部、香港

商香港上海匯豐銀行股份有限公司台北分公司、華泰商業銀行股份有限公司、日

盛國際商業銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公司、臺灣土地銀行股份

有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、板信商業銀行股份有限公司、渣打

國際商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、永豐商業銀行股

份有限公司、臺灣新光商業銀行股份有限公司、陽信商業銀行股份有限公司、台

中商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、台新國際商業銀行

股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公司、瑞士商瑞士銀行股份有限公司台北

分公司、臺灣銀行股份有限公司、元大商業銀行股份有限公司、王道商業銀行股

份有限公司、群益金鼎證券股份有限公司、富達證券股份有限公司、富邦綜合證

券股份有限公司、凱基證券股份有限公司、永豐金證券股份有限公司、元大證券

股份有限公司、新加坡商瑞銀證券股份有限公司台北分公司、鉅亨證券投資顧問

股份有限公司、國泰綜合證券股份有限公司、基富通證券股份有限公司、英屬百

慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司、全球人壽保險股份有限公司、安

聯人壽保險股份有限公司、法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司、國

泰人壽保險股份有限公司投資型商品部、國際康健人壽保險股份有限公司、第一

金人壽保險股份有限公司、富邦人壽保險股份有限公司、宏泰人壽保險股份有限

公司、三商美邦人壽保險股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、南山人壽

保險股份有限公司、元大人壽保險股份有限公司、新光人壽保險股份有限公司投

資企劃部、中國人壽保險股份有限公司行銷企劃部、台新人壽保險股份有限公司

、合作金庫人壽保險股份有限公司、保誠人壽保險股份有限公司、英屬百慕達商

友邦人壽保險股份有限公司台灣分公司、香港上海匯豐證券股份有限公司

副本： 2021/12/21
16:56:52

施羅德環球基金系列
可變資本投資有限公司

5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg
Grand Duchy of Luxembourg

電話: +352 341 342 202

傳真: +352 341 342 342

No 基金中文名稱 No 基金中文名稱

1  施羅德環球基金系列 - 亞洲債券  38 施羅德環球基金系列 - 環球城市

2  施羅德環球基金系列 - 亞洲可轉換債券基金  39  施羅德環球基金系列 - 環球小型公司

3  施羅德環球基金系列 - 亞洲股息基金 40  施羅德環球基金系列 - 香港股票

4  施羅德環球基金系列 - 亞洲收益股票   41  施羅德環球基金系列 - 印度股票

5  施羅德環球基金系列 - 亞幣債券  42  施羅德環球基金系列 - 印度優勢基金

6  施羅德環球基金系列 - 亞洲優勢   43  施羅德環球基金系列 - 義大利股票

7  施羅德環球基金系列 - 亞洲小型公司  44  施羅德環球基金系列 - 日本股票

8  施羅德環球基金系列 - 亞洲總回報  45  施羅德環球基金系列 - 日本優勢

9  施羅德環球基金系列 - 金磚四國  46  施羅德環球基金系列 - 日本小型公司

10  施羅德環球基金系列 - 中國優勢  47  施羅德環球基金系列 - 拉丁美洲

11  施羅德環球基金系列 - 新興亞洲  48  施羅德環球基金系列 - 中東海灣

12  施羅德環球基金系列 - 新興歐洲   49  施羅德環球基金系列 - 環球計量精選價值

13  施羅德環球基金系列 - 新興市場  50  施羅德環球基金系列 - 環球計量優勢股票

14  施羅德環球基金系列 - 新興市場債券  51  施羅德環球基金系列 - 策略債券

15  施羅德環球基金系列 - 歐元債券  52  施羅德環球基金系列 - 瑞士股票

16  施羅德環球基金系列 - 歐元企業債券  53  施羅德環球基金系列 - 瑞士中小型股票

17  施羅德環球基金系列 - 歐元股票  54  施羅德環球基金系列 - 英國股票

18  施羅德環球基金系列 - 歐元政府債券   55  施羅德環球基金系列 - 美元債券

19  施羅德環球基金系列 - 歐元流動   56  施羅德環球基金系列 - 美元流動

20  施羅德環球基金系列 - 歐元短期債券   57  施羅德環球基金系列 - 美國大型股

21  施羅德環球基金系列 - 歐洲股息基金 58  施羅德環球基金系列 - 美國中小型股票

22  施羅德環球基金系列 - 歐洲價值股票 59  施羅德環球基金系列 - 美國小型公司

23 施羅德環球基金系列 - 歐洲永續價值股票 60  施羅德環球基金系列 - 環球計量核心基金

24  施羅德環球基金系列 - 歐洲大型股   61 施羅德環球基金系列 - 新興市場股債收息

25  施羅德環球基金系列 - 歐洲小型公司   62 施羅德環球基金系列 - 歐洲精選時機股票

26  施羅德環球基金系列 - 環球債券  63 施羅德環球基金系列 - 環球計量新興市場股票

27  施羅德環球基金系列 - 環球氣候變化策略  64 施羅德環球基金系列 - 新興市場收息債券

28  施羅德環球基金系列 - 環球可轉換債券  65 施羅德環球基金系列 - 歐元高收益債券

29  施羅德環球基金系列 - 環球企業債券  66 施羅德環球基金系列 - 環球黃金

30  施羅德環球基金系列 - 環球股息基金  67 施羅德環球基金系列 - 環球收息債券

31  施羅德環球基金系列 - 新興市場優勢   68 施羅德環球基金系列 - 環球收益成長

32  施羅德環球基金系列 - 環球能源   69 施羅德環球基金系列 - 環球目標回報

33  施羅德環球基金系列 - 環球進取股票  70 施羅德環球基金系列 - 環球多元債券

34  施羅德環球基金系列 - 環球收益股票  71 施羅德環球基金系列 - 證券化債券

35  施羅德環球基金系列 - 環球高收益   72 施羅德環球基金系列 - 環球永續增長

36  施羅德環球基金系列 - 環球通貨膨脹連繫債券  73 施羅德環球基金系列 - 環球顛覆未來股票

37  施羅德環球基金系列 - 環球股債收息基金

Schroder Investment Management (Europe) S.A.
Société d’Investissement à Capital Variable

5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg
Grand Duchy of Luxembourg

Tel: +352 341 342 202
Fax:+352 341 342 342

www.schroders.com
R.C.S. Luxembourg – B. 37 799
For your security telephone conversations may be recorded

21 December 2021

Dear Shareholder, Unitholder,

Schroder Alternative Solutions
Schroder International Selection Fund
Schroder Investment Fund
Schroder Matching Plus
Schroder Selection Fund
Schroder Special Situations Fund (the “Funds”)

Restructure of J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A., the depositary and the administrator

We are writing to inform you of a restructure of the Funds’ depositary and administrator.

As part of the implementation of the J.P. Morgan legal entity strategy within Europe, J.P. Morgan Bank
Luxembourg S.A., the depositary and the administrator, will merge into J.P. Morgan AG. At the same time it
will change its legal form from a German Stock Corporation (Aktiengesellschaft) to a European Company
(Societas Europaea), named J.P. Morgan SE (the “Merger”).

The date when the Merger takes legal effect will be the date on which the local court of Frankfurt registers
the Merger in the commercial register (the “Merger Date”), which is expected to be on or around 22 January
2022.

As from the Merger Date, J.P. Morgan SE will, as legal successor of J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A.,
continue to act as depositary and administrator through its Luxembourg Branch.

As such, J.P. Morgan SE, Luxembourg Branch will assume all rights and obligations that J.P. Morgan Bank
Luxembourg S.A. currently has under the existing agreements with the Funds.

With effect from the Merger Date, J.P. Morgan SE will be a European Company (Societas Europaea) organised
under the laws of Germany, with registered office at Taunustor 1 (TaunusTurm), 60310 Frankfurt am Main,
Germany and registered with the commercial register of the local court of Frankfurt under number HRB
16861.

It will be a credit institution subject to direct prudential supervision by the European Central Bank (ECB), the
German Federal Financial Supervisory Authority (Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht, BaFin) and
Deutsche Bundesbank, the German Central Bank.

J.P. Morgan SE, Luxembourg Branch will be authorised by the Luxembourg Financial Sector Supervisory
Commission (Commission de Surveillance du Secteur Financier, “CSSF”) to act as depositary and fund
administrator.

J.P. Morgan SE, Luxembourg Branch will be registered in the Luxembourg Trade and Companies’ Register
(RCS) under number B255938 and will be subject to the supervision of the home State supervisory
authorities mentioned above, as well as local supervision by the CSSF.

Page 2 of 2

Both J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A. and J.P. Morgan AG (which at the Merger Date will change its legal
form to J.P. Morgan SE) are members of the J.P. Morgan group of companies. The Merger does not change
the scope of services provided to the Funds by J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A.. There will be no change
of address or contact details of the depositary and administrator.

There will be no additional costs to shareholders or unitholders as a result of this change and the way in
which the Funds are managed and operated will not be impacted by this change.

If you have any questions or would like more information about Schroders' products please visit
www.schroders.com or contact your local Schroders office, your usual professional adviser, or Schroder
Investment Management (Europe) S.A. on (+352) 341 342 202.

Yours faithfully,

The Board of Directors